
ZARZADZENIE Nr 21412006 

BURMISTRZA MIASTA MAKOWA MAZOWIECKIEGO 


Z DNIA 31 LIPCA 2006 r. 


w sprawie dokonania zmian w budzecie Miasta na 2006 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie 
gminnyrn Itekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z poin. zm.1, art. 165 i 188 
ustawy z dnia 30 czenvca 2005 r. o finansach publicznych I Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2 104 z p6in. zm.1 zarzqdza siq co nastqpuje: 

1. Dokonuje siq zmian 	w budzecie miasta na 2006 r. dotyczqcych przeniesien miqdzy 
rozdzialami i paragrafami zgodnie z zalqcznikami Nr 1. 

2. 	 Budzet miasta na 2006 rok po mianach wynosi po stronie: 

- dochodbw - 23.473.582 zl 
- wydatk6w - 27.267.782 zl 

3. 	 Plan finansowy z zakresu administracji rzqdowej wynosi po stronie: 

- dochodbw - 4.020.360 zl 
- wydatk6w - 4.020.360 zl 

Dokonuje siq zmian w dochodach wlasnych dotyczqcych przeniesien pomiqdzy paragrafami 
zgodnie z zalqcznikiem Nr 2. 

8 3. 

Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowiqzuje w roku budzetowym 2006. 

Burdistrz Mksta 

mgr ih .Tade z Ciak f l  




Zalqcznik Nr 1 
do Zarzqdzenia Nr 2 1412006 
Burmistrza Miasta 
Makowa Maz. 
z dnia 3 1 lipca 2006 r. 

WYDATKI 

Dz. Rozdz. 5 TreSC Zwiekszenia Zmniejszenia 

630 TURY STYKA 200 200 

750 

63095 
4.21 0 
4300 

Pozostaia dziaialno06 
Zakup materialow i wyposaienia 
Zakup ushg pozostalych 
ADMINISTRAC JA PUBLICZNA 

200 
200 

2 000 

200 

200 
2 000 

801 

75075 

42 10 
4300 

Promocja jednostek samonqdu 
terytorialnego 
Zakup materialow i wyposaienia 
Zakup ushg pozostalych 
OSWIATA I WYCHOWANIE 

2 000 

2 000 
18 300 

2 000 
2 000 

18 300 

80101 
4040 
42 10 
4270 
4300 
4350 

Szkoly podstawowe 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Zakup materialow i wyposazenia 
Zakup ustug remontowych 
Zakup ustug pozostalych 
Zakup uslug dostqpu do sieci Internet 

6 800 

2 500 

3 000 
1 300 

6 800 
1 300 

5 500 

80104 
42 10 
4270 

Przedszkola 
Zakup materialdw i wyposazenia 
Zakup ushg remontowych 

1 700 
1 700 

1 700 

1700 

80110 
42 10 
4270 

Gimnazja 
Zakup materialow i wyposazenia 
Zakup ushg remontowych 

8 800 
8 800 

8800 

8800 

80114 

4040 
4 1 10 

Zespoly obsiugi ekonomiczno- 
administracyjnej szkbi 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Skladki na ubezpieczenia spoleczne 

1 000 
1 000 

1 000 

1000 

RAZEM 20 500 20 500 



Zalqcznik Nr 2 
do Zarzqdzenia Nr 2 1 412006 
Burmistrza Miasta 
Makowa Maz. 
z dnia 3 1 lipca 2006 r. 

DOCHODY WLASNE 

Dz. Rozdz. 5 TreSd Zwipkszenia Zmniejszenia 

80 1 OSWIATA I WYCHOWANIE 10 000 10 000 

80101111 
42 10 
4300 

Szkoly podstawowe 
Zakup material6w i wyposaienia 
Zakup usiug pozostaiych 

10 000 

10 000 

10 000 
10 000 

RAZEM 10 000 10 000 



UZASADNIENIE 

Po analizie poszczegolnych paragrafow wydatkow dokonuje siq przeniesien pomiqdzy 
rozdzialami i paragrafami poszczegolnych pozycji planu zgodnie z zalqcznikiem Nr 1, w celu 
zabezpieczenia poziomu realizacji niezbqdnych wydatkow. 

Dokonuje siq przeniesien pomiqdzy paragrafmi dochodow wlasnych w Zespole Szkol 
Nr 2, zgodnie z zalqcznikiem Nr 2. 


